
Shr utí s hůzky
Celkový počet účast íků 24

Název s hůzky General

Čas zaháje í s hůzky 08.12.2021 13:46

Čas uko če í s hůzky 08.12.2021 15:22

ID s hůzky 696c1fed-0b0c-4d10-a926-6613ab9a4683

Celé j é o Čas připoje í Čas od hodu Do a trvá í E-mail Role

Lu ie Bed aříková 08.12.2021 13:46 08.12.2021 15:22 1 h 36 min 371715@muni.cz Orga izátor
Erika Moudrá 08.12.2021 13:46 08.12.2021 15:22 1 h 36 min 245407@muni.cz Před ášejí í
Jiří Doh al 08.12.2021 13:47 08.12.2021 15:22 1 h 35 min 245386@muni.cz Před ášejí í
Radka Opatřilová Host 08.12.2021 13:47 08.12.2021 15:22 1 h 34 min Před ášejí í
Jiri Brus - IMC (Guest) 08.12.2021 13:48 08.12.2021 15:22 1 h 33 min Před ášejí í
Marti  Doležal 08.12.2021 13:52 08.12.2021 15:12 1 h 19 min dolezalm@faf.cuni.cz Před ášejí í
Mojžišová Ja a, Dr. h. . prof. MVDr., PhD. 08.12.2021 13:54 08.12.2021 15:22 1 h 27 min jana.mojzisova_uvlf.sk#EXT#@UCNMUNI.onmicrosoft.com Před ášejí í
Pavel Bo áľ 08.12.2021 13:54 08.12.2021 15:22 1 h 27 min 110646@muni.cz Před ášejí í
Re ata Ku í ová 08.12.2021 13:55 08.12.2021 15:22 1 h 27 min 233182@muni.cz Před ášejí í
Peter Kollár 08.12.2021 13:56 08.12.2021 15:22 1 h 26 min 232266@muni.cz Před ášejí í
Regi a De lová 08.12.2021 13:57 08.12.2021 15:22 1 h 24 min 24063@muni.cz Před ášejí í
Jozef Csöllei 08.12.2021 13:57 08.12.2021 15:22 1 h 24 min 245381@muni.cz Před ášejí í
To áš Kašparovský 08.12.2021 13:57 08.12.2021 15:22 1 h 24 min 10078@muni.cz Před ášejí í
Kateři a Ku ová 08.12.2021 13:58 08.12.2021 15:22 1 h 23 min 233198@muni.cz Před ášejí í
Martin Repko 08.12.2021 13:58 08.12.2021 15:22 1 h 23 min 56089@muni.cz Před ášejí í
Buzek Ivan 08.12.2021 13:59 08.12.2021 15:22 1 h 23 min buzek@sukl.cz Před ášejí í
Oldři h Farsa 08.12.2021 13:59 08.12.2021 15:22 1 h 22 min 204607@muni.cz Před ášejí í
Kli as Já 08.12.2021 14:00 08.12.2021 15:22 1 h 22 min klimas1@uniba.sk Před ášejí í
Ja  Muselík 08.12.2021 14:00 08.12.2021 15:22 1 h 22 min 11058@muni.cz Před ášejí í
To áš Ši ů ek 08.12.2021 14:00 08.12.2021 15:22 1 h 22 min simunekt@faf.cuni.cz Před ášejí í
Jan Gajdziok 08.12.2021 14:00 08.12.2021 15:22 1 h 21 min 233944@muni.cz Před ášejí í
Marti  Bareš 08.12.2021 14:03 08.12.2021 14:16 12 min 20 s 2002@muni.cz Před ášejí í
Marti  Bareš 08.12.2021 14:21 08.12.2021 14:59 38 min 25 s 2002@muni.cz Před ášejí í
Fialka Radek 08.12.2021 14:03 08.12.2021 14:03 2 s fialka@oncomed.cz Před ášejí í
Fialka Radek 08.12.2021 14:14 08.12.2021 15:02 47 min 48 s fialka@oncomed.cz Před ášejí í
Vladimir Holub 08.12.2021 14:20 08.12.2021 15:22 1 h 1 min vladimir.holub_fnusa.cz#EXT#@UCNMUNI.onmicrosoft.com Před ášejí í
David Vet hý fyzicky

Karel Š ejkal fyzicky

Tunde Ambrus fyzicky

Jakub Treml fyzicky


